askeri grup
lardan oluşan güçlü bir garnizon bulu
nuyordu. Estergon sancağına ait bir yok
lama defterine göre 956 ' da ( 1549) bu
rada Kurd b. Yüsuf kumandasında alt
mış bir muhafız görev yapıyordu. 965'
te ( 1557 -58) Mustafa Ağa idaresinde
bulunan azeb ve reisierin sayıları 124
olup bunlar dört bölük idiler. 966 ( 1558 -
59) tarihli daha tam bir listeye göre bu
sırada garnizonda 242'si reis ve azeb ol
mak üzere toplam 311 asker yer alıyor
du. Reis ve azeb dışındaki kale muhafız
ları Kurd Ağa ve Hüseyin Kahya idare
sinde olup altmış yedi kişiden ibaretti.
976'da ( 1568-69) ise yetmiş ikisi müs
tahfız , 124'ü azeb ve reis, kırk beşi mar
tolos olmak üzere toplam 241 asker bu
lunuyor ve bunlara yıllık olarak 233.056
akçe ödeniyordu.

1683'te Estergon ve Ciğerde l en kale lerini

gösteren bir tablo

978 ( 1570-71) tarihli Estergon sanca
ğı mufassal tahrir defterine göre Ciğer
delen'de yalnız müslüman nüfus bulu
nuyordu ve bunlar yıllık olarak 1 SO ak
çe vergi veriyorlardı. 1 586 ·da Ciğerde

len. etraftaki köylerin halkının da geldi
ği. her hafta kurulan bir pazar yeri özel
l i ği kazanmıştı.